DIRIGENTI MEDICI CON INCARICO DI DIRETTORE DI DIPARTIMENTO CON STRUTTURA COMPLESSA

Cognome

BACCHILEGA
MASETTI
NATALI
PASQUALI

DIRIGENTI PROFESSIONALI CON INCARICO DI DIRETTORE DI DIPARTIMENTO CON STRUTTURA COMPLESSA

Cognome

CHIARINI

Nome

IGOR
MICHELE
ALBA
STEFANO

Nome

CRISTIAN

Stipendio
tabellare

55.297,89
51.174,01
55.297,89
58.334,69

Stipendio
tabellare

55.180,89

DIRIGENTI MEDICI CON INCARICO DI STRUTTURA COMPLESSA

Cognome

GAROFALO
IMPALLOMENI
TAMBURRO
TASCA
FARABEGOLI
FERRARI
MENETTI
ORTOLANI
RAPANA'
BERVEGLIERI
DOSA
GARDENGHI
POLITO
ZUCCHINI

Nome

MARCO
CARLO
STEFANO
IGNAZIO
COSTANZA
RODOLFO
MASSIMO
PAOLO
MARIO RENATO
FABIO
GEREMIA
STEFANO
CARLO
ELISABETTA

Stipendio
tabellare

48.758,58
55.297,89
49.957,07
37.969,16
11.701,43
54.554,52
57.046,39
57.667,67
55.297,89
58.598,33
55.297,89
59.077,64
52.473,90
55.297,89

Retribuzione di

Posizione

35.285,67
35.112,61
34.195,85
35.363,18

Retribuzione di
Posizione

34.325,49

Retribuzione di
Posizione

18.539,95
19.619,75
18.989,86
11.891,19

2.675,66
18.529,94
18.374,23
18.529,95
17.325,69
17.347,65
15.824,56
17.439,89
33.105,41
17.100,67

DIRIGENTI SANITARI NON MEDICI CON INCARICO DI STRUTTURA COMPLESSA

Cognome

GAMBETTI

Nome

SILVIA

Stipendio
tabellare

6.462,88

Retribuzione di
Posizione

993,52

DIRIGENTI DELLE PROFESSIONI SANITARIE CON INCARICO DI STRUTTURA COMPLESSA

Cognome

CAROLLO

Nome

DAVIDE

Stipendio
tabellare

27.037,09

Retribuzione di
Posizione

8.311,80

Retribuzione di

risultato

5.175,99
4.676,62
4.619,74
5.375,52

Retribuzione di
risultato

7.904,00

Retribuzione di
risultato

1.800,00
4.676,97
5.162,75
2.843,69
3.498,39
5.208,67
5.961,46
4.676,46
5.018,37
4.382,19
3.829,76
4.228,05
3.737,19
3.927,00

Retribuzione di
risultato

3.213,43

Retribuzione di
risultato

3.916,46

Indennita fisse e
ricorrenti

46.564,29
44.816,05
46.564,30
55.194,07

Indennita fisse e
ricorrenti

12.123,92

Indennita fisse e
ricorrenti

43.148,42
46.564,30
43.975,86
28.577,46

7.495,80
46.564,29
46.210,00
46.564,29
44.664,04
46.375,34
43.863,67
46.564,30
46.564,30
46.233,62

Indennita fisse e
ricorrenti

4.656,70

Indennita fisse e
ricorrenti

10.197,49

Compensi
accessori
connessi alle
condizioni di
lavoro

288,00

98,01

724,94

Compensi
accessori
connessi alle
condizioni di

lavoro
1.084,44

Compensi
accessori
connessi alle
condizioni di

lavoro
1.279,24

1.298,52
1.612,20
35,64
35,64
248,91
15,15
26,73
2.163,51
2,74
2.002,72
8.653,58
8,00

Compensi
accessori
connessi alle
condizioni di
lavoro

Compensi
accessori
connessi alle
condizioni di
lavoro

Totale annuo lordo

142.611,84
135.877,30
140.677,78
154.992,40

Totale annuo lordo

110.618,74

Totale annuo lordo

113.526,19
127.457,43
119.697,74

81.317,14

25.406,92
125.106,33
127.607,23
127.465,10
124.469,50
126.706,25
120.818,60
135.963,46
135.888,80
122.559,18

Totale annuo lordo

15.326,53

Totale annuo lordo

49.462,84

Redditi assimilati lavoro
dipipendente (libera
professione intramuraria,
consulenze)

68.563,90
105.177,45
8.594,76

Redditi assimilati lavoro
dipipendente (libera
professione intramuraria,
consulenze)

Redditi assimilati lavoro
dipipendente (libera
professione intramuraria,
consulenze)

122.725,41
31.637,98
80.536,21

152.824,27

2.258,97
8.424,55
13.172,37

16.389,93
1.872,00
1.569,22

14.078,69
1.450,00

Redditi assimilati lavoro
dipipendente (libera
professione intramuraria,
consulenze)

1.433,89

Redditi assimilati lavoro
dipipendente (libera
professione intramuraria,
consulenze)

1.450,00

cessato il 31/07/2024
cessata il 04/02/2024

SC dal 26/02/2024

STRUTTURA SEMPLICE con SOSTITUZ. -S.C. AREA TERRIT. VET fino al 31/05/2024

cessata il 01/01/2024

cessato il 31/05/2024

NOTE

NOTE

NOTE

NOTE

NOTE



DIRIGENTI AMMINISTRATIVI CON INCARICO DI STRUTTURA COMPLESSA

Stipendio Retribuzione di Retribuzione di
Cognome Nome .. .
tabellare Posizione risultato
FIORENTINI SABRINA 55.180,89 23.479,85 8.616,00
PETOCCHI PAOLA 48.878,43 21.380,00 2.005,50

DIRIGENTI PROFESSIONALI CON INCARICO DI STRUTTURA COMPLESSA

Stipendio Retribuzione di Retribuzione di
Cognome Nome .. .
tabellare Posizione risultato
FAIELLO DOMENICO ALESSANDRO 55.180,89 23.479,85 8.892,52

DIRIGENTI MEDICI CON INCARICO DI STRUTTURA SEMPLICE DIPARTIMENTALE

Stipendio Retribuzione di Retribuzione di
Cognome Nome .. .

tabellare Posizione risultato
CALORI ELEONORA 50.769,24 13.122,38 3.027,23
DE FALCO ROBERTO 38.863,26 8.901,12 4.222,00
DE MASSIS PATRIZIA 55.655,82 13.622,43 3.692,73
LOSI ANNA MARIA 55.297,89 10.213,37 5.241,33
MORSIANI MIRIA 50.585,68 11.625,74 4.981,73
PIERI GIULIA 55.297,89 13.542,05 3.927,00
POLI MICHELA 55.297,89 13.625,15 5.207,78

DIRIGENTI SANITARI NON MEDICI CON INCARICO DI STRUTTURA SEMPLICE DIPARTIMENTALE

Stipendio Retribuzione di Retribuzione di
Cognome Nome .. .
tabellare Posizione risultato
STRAZZARI ANNA 55.286,56 13.495,87 3.921,73

DIRIGENTI DELLE PROFESSIONI SANITARIE CON INCARICO DI STRUTTURA SEMPLICE DIPARTIMENTALE

Stipendio Retribuzione di Retribuzione di
Cognome Nome .. .
tabellare Posizione risultato
GABRIELLI SABRINA 10.644,95 2.011,10 3.152,00

Indennita fisse e
ricorrenti

12.123,92
10.661,06

Indennita fisse e
ricorrenti

12.123,92

Indennita fisse e
ricorrenti

27.213,03
19.744,07
29.557,53
29.563,17
26.134,89
24.877,32
29.563,17

Indennita fisse e
ricorrenti

12.920,70

Indennita fisse e
ricorrenti

4.740,32

Compensi
accessori
connessi alle
condizioni di
lavoro

126,10

Compensi
accessori
connessi alle
condizioni di
lavoro

Compensi
accessori
connessi alle
condizioni di
lavoro

35,64
1.213,31

3.235,64
331,61
103,28
184,47

Compensi
accessori
connessi alle
condizioni di
lavoro

Compensi
accessori
connessi alle
condizioni di

lavoro
8,91

Redditi assimilati lavoro
dipipendente (libera
professione intramuraria,
consulenze)

Totale annuo lordo

99.400,66
83.051,09

Redditi assimilati lavoro
dipipendente (libera
professione intramuraria,
consulenze)

Totale annuo lordo

99.677,18

Redditi assimilati lavoro
dipipendente (libera
professione intramuraria,
consulenze)

Totale annuo lordo

94.167,52 1.939,00
72.943,76
102.528,51 2.139,57
103.551,40
93.659,65 13.500,68
97.747,54 1.450,00
103.878,46 22.608,86

Redditi assimilati lavoro
dipipendente (libera
professione intramuraria,
consulenze)

Totale annuo lordo

85.624,86

Redditi assimilati lavoro
dipipendente (libera
professione intramuraria,
consulenze)

1.450,00

Totale annuo lordo

20.557,28

cessato il 18/08/2024

dal 01/09/2024
cessata il 31/12/2024

dal 01/02/2024 Direttrice assistenziale

NOTE

NOTE

NOTE

NOTE

NOTE



DIRIGENTI MEDICI CON INCARICO DI STRUTTURA SEMPLICE

Cognome Nome
BUSCEMI ILARIA
CAMANINI CLAUDIA
CANNAVACCIUOLO ANNUNZIATA
DAL POZzZO PAOLA
FERRARA ROSSELLA
IANUALE CAROLINA
LUCICESARE ANNA
MACCOLINI PATRIZIA
NINI DONATELLA
PALMONARI VALERIA
PALMONARI MASSIMO
SCIALPI CARLO
TAMPIERI ANDREA
ZANOTTO FABRIZIO

DIRIGENTI SANITARI NON MEDICI CON INCARICO DI STRUTTURA SEMPLICE

Cognome Nome
DE LILLO MARGHERITA
MAZZOTTA MALVINA

Stipendio
tabellare

48.758,58
55.297,89
55.281,29
52.710,32
14.351,77
53.461,61
55.208,36
57.414,42
58.715,41
55.169,43
55.297,89
55.297,89
55.297,89
55.297,89

Stipendio
tabellare

55.297,89
55.287,47

Retribuzione di

Posizione

10.022,71
12.010,92
11.585,44
10.790,60

2.466,69
11.239,46
11.693,44
11.958,40
12.077,77
12.010,92
11.659,96
11.867,81
11.977,46
12.010,92

Retribuzione di

Posizione

11.952,06
11.870,28

DIRIGENTI DELLE PROFESSIONI SANITARIE CON INCARICO DI STRUTTURA SEMPLICE

Cognome Nome

VALENTINI ORIETTA

DIRIGENTI AMMINISTRATIVO CON INCARICO DI STRUTTURA SEMPLICE

Cognome Nome
LIVERANI CRISTINA
PATERNO' ANNA RITA

Stipendio
tabellare

55.381,87

Stipendio
tabellare

54.472,64

55.180,89

DIRIGENTI SOCIO-SANITARI CON INCARICO DI STRUTTURA SEMPLICE

Cognome Nome

BONOLI ALICE

Stipendio
tabellare

55.180,58

Retribuzione di

Posizione

11.778,91

Retribuzione di

Posizione

10.881,77
12.856,00

Retribuzione di

Posizione

12.855,90

Retribuzione di
risultato

1.200,00
4.811,11
3.812,00
3.821,73
1.730,62
3.979,43
6.112,37
5.325,43
4.100,36
5.417,80
7.974,91
5.872,64
7.086,74
4.527,00

Retribuzione di
risultato

3.698,66
3.398,00

Retribuzione di
risultato

3.927,00

Retribuzione di
risultato

8.526,00
8.526,00

Retribuzione di
risultato

8.505,81

compensi
Cs accessori
Indennita fisse e .
. . connessi alle
ricorrenti L
condizioni di
l~viara
26.761,41 919,74
29.563,17 4.362,08
26.093,51 1.649,57
27.329,76
6.339,63 17.191,26
32.259,30 4.135,94
24.858,63 266,24
29.563,17 1.398,36
37.979,22
29.563,17 6.442,45
28.481,82 5.314,13
29.563,17 2.905,54
29.563,17 8.308,39
29.563,17 263,83
Compensi
Indennita fisse e accessF)rl
. A connessi alle
ricorrenti S
condizioni di
lavoro
12.920,70
22.670,14 10,20
Compensi
Indennita fisse e accessF)rl
. A connessi alle
ricorrenti R,
condizioni di
lavoro
6.006,53 624,82
Compensi
Indennita fisse e accessF)rl
. A connessi alle
ricorrenti R,
condizioni di
lavoro
270,00 633,70
270,00
Compensi
Indennita fisse e access_orl
_ A connessi alle
ricorrenti L
condizioni di
lavoro
270,00 192,75

Totale annuo lordo

87.662,44
106.045,17
98.421,81
94.652,41
42.079,97
105.075,74
98.139,04
105.659,78
112.872,76
108.603,77
108.728,71
105.507,05
112.233,65
101.662,81

Totale annuo lordo

83.869,31
93.236,09

Totale annuo lordo

77.719,13

Totale annuo lordo

74.784,11
76.832,89

Totale annuo lordo

77.005,04

Redditi assimilati lavoro
dipipendente (libera
professione intramuraria,
consulenze)

2.666,65
69.019,50

2.324,25
1.450,00

97,06
2.468,11

5.957,71
1.450,00
2.410,00
39.572,32
13.284,08
6.648,67
4.496,58

Redditi assimilati lavoro
dipipendente (libera
professione intramuraria,
consulenze)

5.788,02

Redditi assimilati lavoro
dipipendente (libera
professione intramuraria,
consulenze)

1.450,00

Redditi assimilati lavoro
dipipendente (libera

professione intramuraria,

consulenze)

Redditi assimilati lavoro
dipipendente (libera

professione intramuraria,

consulenze)

dal 01/04/2024

cessata il 31/11/2024
cessata il 17/03/2024
SOSTITUZ. -S.C. AREA TERRIT. VET

SOSTITUZ. - S.C. AREA TERRIT. VET

dal 01/05/2024

NOTE

NOTE

NOTE

NOTE

NOTE



